
Mieszkanie na sprzedaż - Stepnica
cena 420 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 86,70 m2,



opis nieruchomości

3- pokojowe mieszkanie na parterze z dostępem do ogródka w centrum Stepnicy. Powierzchnia użytkowa
mieszkania to 86,70 m2, na którą składa się salon z kominkiem, sypialnia, druga sypialnia z dużą garderobą,
łazienka z WC, przedpokój. Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego. Nieruchomość w stanie dobrym.
Niewątpliwym atutem nieruchomości są przynależne do mieszkania ogródki, jeden , który stanowi doskonałe
miejsce na relaks na świeżym powietrzu z dużą altaną. Drugi jest to ogródek warzywny. Do nieruchomości
przynależą również - blaszany garaż, dwa budynki gospodarcze. W pobliżu znajdują się liczne sklepy, szkoła,
przedszkole oraz przystanki komunikacji miejskiej.  BARDZO CIEKAWA OFERTA> ZAPRASZAM ANNA DAMPS
53088030



szczegóły oferty

Symbol 14270/MKN/MS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 420 000, 00 PLN

Kraj POLSKA Gmina Stepnica

Miejscowość Stepnica Kod pocztowy 72-112

Region Powiat goleniowski Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW
JEDNORODZINNYCH

Powierzchnia całkowita 86, 70 m²

Powierzchnia użytkowa 86, 70 m² Udział w działce UDZIAŁ

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Rok budowy 1960 Standard BARDZO DOBRY

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Droga dojazdowa CICHA ULICA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 3

Liczba sypialni 2 Liczba pięter 1

Ilość poziomów 1 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE, KOMINEK

Dostępne sieci PRĄD, WODA, GAZ Stan instalacji PO WYMIANIE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna TAK

Podłączony gaz TAK Podłączony wodociąg TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Pralka TAK Kuchnia gazowa TAK

Kuchnia elektryczna TAK Drzwi antywłamaniowe TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE Kształt dachu DWUSPADOWY

Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA Elewacja TYNK SILIKONOWY



Rodzaj ogrodzenia SIATKA Ogrodzenie PEŁNE

Czy jest KW TAK Parking strzeżony TAK

Garaż TAK Typ garażu WOLNOSTOJĄCY

Miejsc garażowych 1 Typ parkingu UTWARDZONY

Ogródek TAK Pomieszczenie gospodarcze TAK

Kominek TAK Taras TAK

Ilość tarasów 1 Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Najbliższa plaża 600 Wyposażenie łazienki (wykaz) WANNA, WC, SZAFKA



kontakt do agenta

Anna Damps
Doradca ds. nieruchomości

✆ 530 855 030
✉ ad@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


